

uh. 22.8.

Dodávateľ : PEGAS čistenie s.r.o. Záborského 1523 09301 Vranov nad Topľou SLOVENSKO IČO: 55230211 DIČ: IČ DPH: SK Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. SWIFT : SUBASKBX Číslo účtu : 4755022951/0200 IBAN : SK77 0200 0000 0047 5502 2951 Faktúru vyhotovil : (Nedefinované) Odberateľ : Obec Ďapalovce Ďapalovce 136 094 05 Ďapalovce SLOVENSKO IČO: 00332321 DIČ: 2020640941 IČ DPH:	Faktúra číslo : 2023004 Objednávka číslo : Dodací list číslo : Poštová adresa: Obec Ďapalovce Ďapalovce 136 094 05 Ďapalovce Obec ĎAPALOVCE Prílohy: Došlo dňa: Vybavuje: Číslo záznamu: Číslo spisu: <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 10px;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dodanie tovaru/služby</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">25.05.2023</td> <td style="text-align: center;">25.05.2023</td> <td style="text-align: center;">23.08.2023</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konštantný symbol :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	25.05.2023	25.05.2023	23.08.2023	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy :			Konštantný symbol :			Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																	
25.05.2023	25.05.2023	23.08.2023																	
Forma úhrady : Prevodný príkaz																			
Spôsob dopravy :																			
Konštantný symbol :																			
Dod. a plat. podmienky :																			

Fakturujeme Vám čistenie fasády Domu smútku:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za jednotku	Spolu
000001		Strojové čistenie fasády		126,00	m2	4,50	567,00
000002		Biocidny nástrek		126,00	m2	0,80	100,80
000003		Plošina alebo lešenie		126,00	m2	0,50	63,00
000004		Dodatočný ochranný nástrek		126,00	m2	0,76	95,76

Dodávateľ nie je platiteľom DPH.

Celková suma **826,56**

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR **826,56**



Podpis a pečiatka :

